
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 5.2019

Zarządzenie nr 5.2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 01 marca
2019 roku w sprawie:  powołania komisji  rekrutacyjnej  do naboru uczestników projektu pt.  „Gmina
Przemęt wspiera swoich seniorów”

 K.0100.5.2019                                                                                                                                Przemęt,
01.03.2019r. 

 

 ZARZĄDZENIE NR 5.2019
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZEMĘCIE

z dnia 01 marca 2019 roku

 w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do naboru uczestników projektu pt.„Gmina Przemęt wspiera
swoich seniorów”

Na podstawie § 5 ust.2 Regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie pt. „Gmina Przemęt wspiera swoich seniorów”
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do prowadzenia rekrutacji w następującym składzie:

Barbara Ścigała1.
Gabriela Skoracka2.
Izabela Kwaczyńska3.

§ 2.  Komisja została powołana w celu przeprowadzenia kwalifikacji  osób kandydujących do projektu pt.  „Gmina
Przemęt  wspiera  swoich  seniorów”  nr  RPWP.07.02.02-30-0076/17  realizowanego  w  ramach  Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 7. Włączenie społeczne. Działanie 7.2.
Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe realizowane
przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne.

§ 3. Komisja dokonuje rekrutacji zgodnie z kryteriami zawartymi w Regulaminie naboru i uczestnictwa w projekcie
pt.”Gmina Przemęt wspiera swoich seniorów”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                              Kierownik Gminnego Ośrodka
                                                                                                                             Pomocy Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                                        /-/ Barbara Ścigała


